altera, vel in aliqua alia villa, hamletta, seu loco in predicto comitatu

Lancastrie, vel alibi in dicto comitatu Cestrie, que fuerunt cognita,

reputata, seu accepta, p aliqua parte, parcella. vel membris predicta-

rum rectoriarum seu earum alterius aliquo tempore ante confectionem

indenture predicte. Exceptis et omnino reservatis predictis Abbati

et conventui ac earum successorib} advocacione vicarie ecclesie de

Laylonde predicte, ac eciam advocacione rectorie de Meles in pre-

dicto comitatu Lancastrie. Habenda, tenenda, occupanda, et gau-

denda omnia et singula predicta manerium et dniuni de Penwortham

predicta, ac rectorias de Penwortham et Laylonde predictas ac omnia

et singula premissa cum suis ptinencijs prefato Johanni ffletewoode

executorib} et assignatis suis a festo sancti Michaelis Archangeli

ultimo preterite ante dat. dicte Indenture usque ad finem et terminum

nonaginta et novem annorum extunc proxime sequeritium et plenarie

complend. Reddendo et solvendo inde annuatim, durante termino

predicto, prefatis Abbati et conventui et eorum successorib} nonaginta

novem libras quinque solidos et tres denarios sterlingorum in die festi

sancti Martini episcopi in hieme ad unam solam et integram solucio-

nem annuatim apud Evesham predictam solvend. primo termino

solucionis inde inceptur. et fiend, ad dictum diem festi sancti Martini

ad tune proxime sequentis post dat. dicte Indenture, put p Inden-

turam predictam, inter alia, plene liquet. Cumque eciam nos per

quandam Indenturam sub magno sigillo nostro curie nostre augmen-
tacionum revenscionum corone nostre fact, inter nos ex una parte, et

Radulphum Longforde militem ex altera parte, gerent. dat. apud
Westm. septimo die Augusti anno regni nostri tricesimo quarto tra-

diderimus prefato Rad. Longford totum manerium de Caldewyche, et

totam rectoriam de Elaston cum omnibj et singulis eorum ptinencijs

in com. Stafford, nuper monastery de Merton in com. Surrey adtunc

dissoluti dudum spectantia et ptinentia. Habend. et tenend. mane-

rium et rectoriam predicta et cetera omnia et singula premissa prefato

Radulpho Longford et assignatis suis a festo sancti Michaelis archan-

gel! adtunc proxime future usque ad finem viginti et unius annorum

extunc prox. sequentium et plenarie complend. Reddendo inde an-
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nuatim nobis heredib} et successorib} nostris quadraginta et tres libras

legalis monete Anglie ad festa Annuntiationis beate Marie Virginia